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Dartschlümpfe Bad Salzschlirf
Team Kapitän 1 Team Kapitän 2 Spielstätte
Klein, Florian Klein, Tobias Vereinsheim TuSpo Bad Salzschlirf
015170608429 01796972929 Müser Straße 33
floklein95@gmail.com tobiasklein97@googlemail.com 36364 Bad Salzschlirf

Hermaniacs Lö
Team Kapitän 1 Team Kapitän 2 Spielstätte
Gergen, Elias Gerhard, Gianluca Sporthaus Löschenrod
015110867142 01728572335 Am Krautgarten
elias.gergen@web.de gianlucagerhard@web.de 36124 Eichenzell

Highlander 1
Team Kapitän 1 Team Kapitän 2 Spielstätte
Hasenauer, Christian Schmidt, Daniel Gaststätte Highlander (R)
015161435685 01719596229 Horaser Weg 2
christian.hasenauer@yahoo.com danielschmidtfulda@web.de 36039 Fulda

Highlander 2
Team Kapitän 1 Team Kapitän 2 Spielstätte
Schlageter, Dirk Gaststätte Highlander (R)
01754790779 Horaser Weg 2
schlageter-dirk@web.de 36039 Fulda

Jordarter
Team Kapitän 1 Team Kapitän 2 Spielstätte
Deringer, Johann Kornexl, Andreas Antonius Netzwerk Mensch - Festscheu...
01727656345 01602417838 St. Vinzenz Straße 58
j.deringer@gmx.de e.palidou@web.de 36041 Fulda

Kellerkinder, Zum Harzen zu gut
Team Kapitän 1 Team Kapitän 2 Spielstätte
Manns, Andre Michel, Stefan Gaststätte Jordanis (R)
015170589985 017673508929 Jordanisstraße 30
andreManns85@googlemail.com st.michel86@gmail.com 36043 Fulda

Mavericks Steel
Team Kapitän 1 Team Kapitän 2 Spielstätte
Ingling, Sven Schaum, Andreas Sporthaus Rudolphshan
01704335741 01719583867 Helfersweg 7
s.ingling75@gmail.com 207rcturbo@web.de 36088 Hünfeld
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Poison Dart Frogs SV Steinhaus
Team Kapitän 1 Team Kapitän 2 Spielstätte
Brehl, Janis Heumüller, Robin Sporthaus Steinhaus
01788744236 015781283251 Heidestraße 50
dart.svsteinhaus@gmail.com robin.heumueller@gmail.com 36100 Petersberg

Steel Darter Illerswald
Team Kapitän 1 Team Kapitän 2 Spielstätte
Jungermann, Marcel Jacobi, Marco Sporthaus Maberzell
01747214166 015202623078 Zum Sportplatz 11
marcel.jungermann@web.de jacobi.marco90@gmail.com 36041 Fulda


